



PREZYDENT MIASTA KRAKOWA
OR-05.0057-2040/08

Kraków, 03. PAZ. 2008

Pan

Bolesław Kosior

Radny Miasta Krakowa

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie likwidacji przychodni zdrowia przy al. Pokoju nr 2a i 4, złożoną między sesjami Rady Miasta Krakowa w dniu 22 września 2008 r., uprzejmie informuję:

Pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Województwem Małopolskim prowadzone są uzgodnienia w sprawie projektu utworzenia odrębnych siedzib dla Muzeum Historycznego Miasta Krakowa oraz Ośrodka Dokumentacji Sztuki Tadeusza Kantora „Cricoteka” w Krakowie. W celu zapewnienia odpowiedniej bazy lokalowej do prowadzenia działalności przez powyższe instytucje kultury wyżej wymienione strony rozważają zamianę nieruchomości; która rozwiązałaby trudności lokalowe tych jednostek. W dniu 15 kwietnia 2008 r. zawarte zostało porozumienie pomiędzy Gminą Miejską Kraków, Województwem Małopolskim, Muzeum Historycznym Miasta Krakowa i Ośrodkiem Dokumentacji Sztuki Tadeusza Kantora „Cricoteka” wyrażające wolę zamiany nieruchomości oraz wzajemnego ich udostępnienia na cele budowlane do czasu zrealizowana zamiany. Propozycja zamiany obejmuje kilka nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków.

Od kwietnia ubiegłego roku strony ustalają nieruchomości o ekwiwalentnej wartości, których pozyskaniem w formie zamiany zainteresowane byłoby Województwo Małopolskie.

W trakcie prowadzonych uzgodnień Województwo Małopolskie wystąpiło o objęcie rozważaną zamianą również zabudowanej nieruchomości oznaczonej nr. działki 455/6 o powierzchni 0,4528 ha położonej w obrębie 5 jednostka ewidencyjna Śródmieście przy al. Pokoju 2. Ponieważ wolą Gminy Miejskiej Kraków jest prowadzenie dalszej działalności przez placówkę medyczną w tej lokalizacji, pismem z dnia 14 maja 2008 r. zwróciłem się do

Marszałka Województwa Małopolskiego o rozważenie możliwości nabycia przez Województwo Małopolskie nieruchomości przy al. Pokoju 2 przy zachowaniu jej aktualnego stanu zagospodarowania, tzn. z funkcjonującym ośrodkiem zdrowia i kontynuowanie umowy najmu do czasu, gdy Województwo Małopolskie przystąpi do realizacji inwestycji planowanej na działce nr 455/6. W piśmie z dnia 4 czerwca 2008 r. Marszałek Województwa Małopolskiego zaakceptował zaproponowane warunki nabycia nieruchomości położonej przy al. Pokoju 2.

Aktualnie strony nadal uzgadniają szczegółowe warunki przeprowadzenia transakcji. Po ustaleniu koncepcji zamiany nieruchomości informacja o jej ostatecznym kształcie podana zostanie do publicznej wiadomości.

Informuję uprzejmie, że propozycja zamiany nie obejmuje nieruchomości przy al. Pokoju 2a, która jest własnością Województwa Małopolskiego jak również nieruchomości przy al. Pokoju 4 stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków.

PREZIDENT MIASTA KRAKOWA

Jacek Majchrowski

Otrzymują:

1. Adresat
2. Wydział Skarbu Miasta
3. Biuro ds. Ochrony Zdrowia
4. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych
5. Biuletyn Informacji Publicznej
6. A/a